
Uchwała Nr XLIX/291/2018 

Rady Gminy  Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2017 poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2018 poz. 121 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka: Nr 46 o powierzchni 0,1450 ha położonej w obrębie geodezyjnym Marcinkowo, dla 

której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Ostródzie księga wieczysta Nr EL1O/00045252/1. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                     Sławomir Matuszewski 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIX/291/2018 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 29 marca 2018 r. 

 

Z wnioskiem o wykup części gminnej drogi niepublicznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 46 obręb Marcinkowo, wystąpili  właściciele wszystkich nieruchomości przyległych Nr  

40, 32/2, 42/11 oraz 42/12. Sprzedaż części działki nr 46 ma na celu poprawienie warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych. Działka stanowiąca część drogi gminnej po 

sprzedaży stanie się współwłasnością wszystkich właścicieli  w/w nieruchomości. 


